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Forslag til vedtak 
Saken legges frem uten forslag til vedtak. 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget bes om å vurdere om det vil sette opp følgende saker som faste saker på 
sakskartet: 
  

• Aktuelt fra utvalgene. 
• Oppfølging og status av kontrollutvalgets saker og vedtak. 

  
Saken ‘aktuelt fra utvalgene’ kan brukes slik at hvert medlem følger sitt folkevalgte organ 
forså å orientere de andre utvalgsmedlemmene i møtet. På denne måten blir alle utvalgets 
medlemmer informert om aktuelle saker for kontrollarbeidet og samtidig som at arbeidet er 
fordelt mellom utvalgets medlemmer. 
  
Saken ‘Oppfølging og status av kontrollutvalgets saker og vedtak’ er nyttig for å følge saker 
over tid og er både hjelp for utvalgets medlemmer selv og sekretariatet samt allmenheten til 
å følge sakene frem til endelig vedtak, oppfølging av rapporter mm. Denne saken utarbeides 
av sekretariatet og innebærer ikke noe arbeid for utvalgets medlemmer. 
  
Kontrollutvalget bør videre ta stilling til følgende: 

• Møtedatoer og møtedager 
• Håndtering av henvendelser 

  
  
Vurdering og konklusjon 
Kontrollutvalget oppfordres til å ta stilling til en eller begge sakene skal en del av 
kontrollutvalgets faste saker. 
  
Kontrollutvalget oppfordres til å bestemme seg for faste møtedager og møtetidspunkt, men 
leder eller et flertall av utvalget kan likevel bestemme andre tidspunkt og møtedager om det 
er ønskelig. Når det er gitt føringer for hvilke dager og tidspunkt som er aktuelle vil det bli 
utarbeidet en møteplan som inngår som en del av årshjulet til kontrollutvalget i 
kontrollutvalgets neste møte. 
  
Kontrollutvalget bes avslutningsvis drøfte hvordan henvendelser skal og bør håndteres, 
sekretariatet vil gi eksempler på ulike typer henvendelser og enkelte utfordringer disse kan gi 
dersom det ikke er avklart hvordan henvendelser direkte til utvalgets medlemmer skal 
håndteres. 
  
Som en følge av at kontrollutvalget må ta stilling til flere spørsmål, legges saken frem uten 
forslag til vedtak. 
  
  
  
 
 


